

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	57,66	92,26
	287411412 4426	Piesa de legatura din fonta de presiune Kg/buc	kg	114,0000	10,00	1 160,52
	171422732 2926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	1,1000	32,50	36,40
	266410210 1206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0040	921,10	3,68
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,8500	105,50	89,67
		3. Tub de protectie metoda inchisa - 94m				
35	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Dimensiunea gropilor pentru forjare orizontale)	100 m3			717,41 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	350,00	717,41
36	GD60D	Montarea si demontarea instalatiei de foraj, a sapelor si a largitoarelor, pentru conducte avind diametrul de 280 mm	buc			6 558,55 3 485,55
	811310007 0200	Sondor mecanic	h-om	51,6700	57,66	2 979,29
	421434002 6831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	8,7800	57,66	506,25
	295227000 1813	Instalatie foraj orizontal dirijat	h-ut	8,7800	350,00	3 073,00
37	GD59D	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, PE 100 SDR 26 PN6 d 280mm	m			1 593,83 484,34
	811310007 0200	Sondor mecanic	h-om	7,0000	57,66	403,62
	421434002 6831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	1,4000	57,66	80,72
	252121671 600237	Teava PE 100 SDR 26 PN6 d 280mm	m	1,0030	532,10	533,70
	410012620 2818	Apa	m3	1,0500	12,70	13,34
	142210220 5642	Trasgel (bentonita activa pt. fluid de foraj cal. II)	kg	63,0000	1,15	72,45
	295227000 1813	Instalatie foraj orizontal dirijat	h-ut	1,4000	350,00	490,00
38	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi	100 m3			381,79 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu grosimea de 15-20 cm (Dimensiunea gropilor pentru forjare orizontale)				
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	350,25	381,79
39	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (Dimensiunea gropilor pentru forjare orizontale)	100 m3			1 129,89 <hr/> 508,56
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	65,89	621,33
		4. Camine				
40	AcE13B	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana	m3			2 104,85 <hr/> 915,06
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	11,1100	57,66	640,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	4,7600	57,66	274,46
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 050,90	433,82
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	65,89	8,63
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0720	880,80	63,69
	266310210 0919	Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)	m3	0,1250	980,25	123,55
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	10,0000	6,42	64,65
	171422732 2926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	7,2000	32,50	235,64
	232015620 0901	Motorina	kg	1,8000	13,25	24,01
	111100010 0010	Mixtura asfaltica	kg	21,0000	1,27	26,86
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,51	1,21
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,9600	105,50	206,77
	295227000 4030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,0760	12,50	0,95
41	AcE14B	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat	m3			1 788,90 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren cu apa subterana				643,49
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	7,8100	57,66	450,32
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	3,3500	57,66	193,16
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5200	1 050,90	549,22
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1400	65,89	9,27
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0820	880,80	72,58
	266310210 0919	Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)	m3	0,1010	980,25	99,48
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	8,0000	6,42	51,62
	171422732 2926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	6,0000	32,50	195,98
	232015620 0901	Motorina	kg	1,5000	13,25	19,97
	111100010 0010	Mixtura asfaltica	kg	19,0000	1,27	24,25
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	0,7000	1,51	1,06
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,1490	105,50	121,22
	295227000 4030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,0610	12,50	0,76
42	Pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KИД-10 (0,18 m3)	buc			<u>250,55</u> 0,00
	266112643 31010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	250,55	250,55
43	Pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KИД-15 (0,38 m3)	buc			<u>708,33</u> 0,00
	266112643 31520	Placi prefabricate pt. camine KИД-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	708,33	708,33
44	Pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana.	buc			<u>200,00</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		KIИ-10-6 (0,16 m3)				
	266112643 30012	Inel prefabricat pt. camine KIИ-10-6 (0,16 m3)	buc	1,0000	200,00	200,00
45	Pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KIИ-10-9 (0,24 m3)	buc			375,00 0,00
	266112643 31011	Inel prefabricat pt. camine KIИ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	375,00	375,00
46	Pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KIИ-15-6 (0,265 m3)	buc			358,33 0,00
	266112643 315226	Inel prefabricat pt. camine KIИ-15-6 (0,265 m3)	buc	1,0000	358,33	358,33
47	Pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KIИ-15-9 (0,4 m3)	buc			708,33 0,00
	266112643 31521	Inel prefabricat pt. camine KIИ-15-9 (0,4 m3)	buc	1,0000	708,33	708,33
48	Pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KIИП1-10-1 (0,1 m3)	buc			275,45 0,00
	266112643 31014	Placi prefabricate pt. camine KIИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	275,45	275,45
49	Pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KIИП2-15-1(0,27 m3)	buc			708,33 0,00
	266112643 3152332	Placi prefabricate pt. camine KIИП2-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	708,33	708,33
50	Pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de	buc			75,25